
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
10 6 16 8 5 15

259
16:14
21:17

0
14
24

1
16
25

2
17

7
20

10
21

11
23

Auszeit

21:20
24:23

Ende
17:22 B  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 11 8 3

23

╳

11
22

4
12
23

6
15

7
16

8
17

10
21

Auszeit

7:5
16:20

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 11 8 3

25

6 16 18 22 25 Auszeit

22:8

Ende
17:44 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
12 3 6 16 8 14

89 5
4:17 4:18

╳ 3 4 5 8 Auszeit

0:6
3:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:47 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
10 6 16 8 5 15

2511 12
16:15 18:17
22:22

4
11
22

5
13
25

6
14

7
16

9
17

10
19

Auszeit

22:20

Ende
18:11 B  VC Reckling… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 5 11 8 3

226
14:15

╳

11
18

1
12
22

2
13

6
14

9
15

10
17

Auszeit

14:16
18:22

S
A
T
Z

4

Start
18:14 B  VC Reckling… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 6 8 3

20

0
7
14

1
8
16

2
9
17

3
10
19

4
11
20

5
12

Auszeit

17:20
17:21

Ende
18:39 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
15 10 6 16 11 5

25

╳

9
16

1
10
17

3
12
18

4
13
21

6
14
23

7
15
25

Auszeit

16:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  TV Mesum vs. VC Recklinghausen B
Spiel 19 15.10.2022 17:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum 13/14
1 Löchte, Charlotte X
3 Wulle, Pia X
4 Exler, Maja X
5 Jakobs, Annika X
6 Sickmann, Stefanie X
8 Deitmar, Larissa X
9 Helming, Nele X

10 Wagner, Kaja X
11 Löchte, Wiebke X
12 Jakobs, Marile X
14 Robben, Cia X
15 Kemper, Teresa X
16 Bröker, Lara X
A  Libero
1 Löchte, Charlotte X
4 Exler, Maja X
A  Offizielle
T Bröker, Michael E

CT Exler, Frank E
P Exler, Susen E

C

B  VC Reckling… 11/14
1 Radzieja, Alina X
3 Klatt, Stella X
4 Amerkamp, Lisa X
5 Orlob, Caroline X
6 Otten, Tilda X
7 Czaplinski, Katharina X
8 Malik, Brenda X
9 Sinke, Lisa X

10 Montag, Michele
11 Otten, Klara X
14 Brömme, Jana
B  Libero
9 Sinke, Lisa X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der 2. Schiedsrichter hat in 4 kritischen Situationen Netzfehler gegen VC Recklinghausen 
gepfiffen (3 Sätze 23:22, 23:22, 24:23).

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Mesum VC Reckling… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 22 23 0 0 2
2 2 0 8 2 19 25 1 0 1
1 3 1 25 3 24 22 0 1 2
1 0 1 25 4 25 20 0 0 2

5
6 7 3 83 90 90 1 1 7
Start: 17:00 Ende: 18:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hunz, Klaus 1
2 Wagner, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Bröker, Louana 4

Assist. Reker, Lotta

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


