

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) TV Mesum vs. VC Recklinghausen (B) Spiel 19

15.10.2022 17:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



	ı				art :00	(A) TV	Mesur	n	S	En 17:	de :22	В	VC R	ecklin	g	R
	Ai	ufschlagfolge	Ī	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	6	16	8	5	15		4	7	5	11	8	3	
Iluni		Spielernr			9					25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		16:14												
Ā	•	Spieistant			21:17												
		1. 5.	1	0	1	2		10	11 23	Auszeit	X ₁	4	6 1 F			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14 24	16 25	17	20	21	23	21:20 24:23	11 22	12 23	15	16	17	21	7:5 16:20

S		art :25	В	VC R	ecklinç	j	s		de :44	(A) TV	Mesur	n	R
$ \Lambda $	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	7	5	11	8	3		12	3	6	16	8	14	_
							25			9			5	8
Z										4:17			4:18	
2	6	16	18	22	(25)		Auszeit	X	3	4	5	3		Auszeit
_							22:8							0:6 3:14

				S Start 17:47			A TV Mesum				S	En 18:		B VC Reckling				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	fstellung		10	6	16	8	5	15		4	7	5	11	8	3	
l ŝi		s	pielernr.	Τ				(11)		12	25				6			22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z				16:15		18:17	1				14:15]
Ā	,	Sp	ielstand					22:22										
		1.	5.	2	4	5_	6		9	10	Auszeit		1	2	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 22	13 ②	14	16	17	19	22:20	11 18	12 22	13	14	15	17	14:16 18:22

S		art :14	В	VC R	eckling	g	s		ide :39	(A) TV	Mesur	n	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	5	6	8	3		15	10	6	16	11	5	
T							20							25
Z														1
1	0	1	2	3		5	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
4	7 14	8 16	9 17	10 19	11 20	12	17:20 17:21	9 16		12 18	13 21	14 23	15 25	16:14

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	;												

A	TV Mesum	13/14	B	VC Reckling	11/:	14
1	Löchte, Charlotte	Х	1	Radzieja, Alina		Χ
3	Wulle, Pia	Х	3	Klatt, Stella		Χ
4	Exler, Maja	Х	4	Amerkamp, Lisa		Χ
5	Jakobs, Annika	Х	5	©Orlob, Caroline		Χ
6	© Sickmann, Stefanie	Х	6	Otten, Tilda		Χ
8	Deitmar, Larissa	Х	7	Czaplinski, Katharina		Χ
9	Helming, Nele	Х	8	Malik, Brenda		Χ
10	Wagner, Kaja	Х	9	Sinke, Lisa		Χ
11	Löchte, Wiebke	Х	10	Montag, Michele		
12	Jakobs, Marile	Х	11	Otten, Klara		Χ
14	Robben, Cia	Х	14	Brömme, Jana		
15	Kemper, Teresa	Х	(B)	Libero		
16	Bröker, Lara	Х	9	Sinke, Lisa		Χ
A) Libero		(B)	Offizielle		
1	Löchte, Charlotte	Х				
4	Exler, Maja	Х				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Der 2. Schiedsrichter hat in 4 kritischen Situationen Netzfehler gegen VC Recklinghausen gepfiffen (3 Sätze 23:22, 23:22, 24:23).

				Erger	misse									
((A)	T۱	/ Me	sum	VC R	ecklii	ng.	(E	\mathbb{S}					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	2	1	25	1	22	23	0	0	2					
2	2	0	8	2	19	25	1	0	1					
1 3 1 25 3 24 22 0 1 2														
1 0 1 25 4 25 20 0 0 2														
				5										
6 7 3 83 90 90 1 1 7														
St	Start: 17:00 Ende: 18:39 Dauer: 1:39													
Sie	ege	r: 1	TV M	esum					3:1					

(ع) Offizielle	
Т	Bröker, Michael	Е
СТ	Exler, Frank	Ε
Р	Exler, Susen	Е

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hunz, Klaus	1	
2	Wagner, Jonas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Bröker, Louana	4	
Assist.	Reker, Lotta		

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de